本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

证券代码：301089 证券简称：拓新药业 公告编号：2025-059

拓新药业集团股份有限公司

关于子公司取得食品安全体系认证证书的公告

拓新药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司新乡精泉生物

技术有限公司（以下简称“精泉生物”）取得由国际知名认证公司 Intertek 签发

的《食品安全体系认证 FSSC 22000 证书》，现将相关事项公告如下：

一、证书内容：

证书名称：《食品安全体系认证 FSSC 22000 证书》

证书编号：162411011

有效期至：2027 年 11 月 12 日

认证标准：经 Intertek 现场审核，精泉生物符合 FSSC 22000 V6（食品制

造）标准要求并完成注册，该认证体系涵盖 ISO 22000:2018， ISO/TS

22002-1:2009 及 FSSC 22000 附加要求（V6）

适用范围：食品工业用一水肌酸、胞磷胆碱及叶酸的生产

二、对公司的积极影响

精泉生物通过 FSSC 22000 体系的认证，进一步夯实了在功能性食品生产安

全和管理方面的基础，确保产品严格遵循食品安全生产规范，有效防范食品安全

风险。此次认证的顺利通过，将为公司产品拓展国内外市场提供有力支撑，有助

于提升公司整体市场竞争力，为公司创造更广阔的发展空间和更好的经营效益。

三、备查文件

1、《食品安全体系认证 FSSC 22000 证书》

特此公告。

拓新药业集团股份有限公司

董事会

2025 年 11 月 13 日